
                

 

CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA 
Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros  - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021 

 77 3613-3858   - administrativo@consid.ba.gov.br 

 

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

Processo Administrativo Nº 017/2023 – Pregão Eletrônico Nº 002/2023 – Órgão: 

Consórcio Intermunicipal do Oeste da Bahia - Consid - Objeto: Contratação de empresa 

para prestação de serviços na produção e implantação de placas de sinalização totalmente 

refletivas incluindo suporte e travessa para uso nas   rodovias   estaduais, BA-161, BA- 172, 

BA-351, BA-447, BA-449, BA-451, BA-463, BA-464, BA-465, BA-466, BA-839, BA-455, 

BA-449, BA-225 e  BA-827 cuja manutenção e conservação estão a cargo deste Consórcio 

Intermunicipal do Oeste da Bahia – CONSID – EMPRESA VENCEDORA: ANTONIO 

NEUILTON DA SILVA, CNPJ/MF nº 29.551.187/0001-01 - Contrato nº 024/2023 - Data 

Assinatura: 28/04/2023 - Vigência: 28/04/2024 – Valor Global: R$ 503.200,00 (Quinhentos 

e três mil e duzentos reais) – Fund. Lei N.º 8.666/93, e suas alterações. 

 

 

 

 

Barreias – Ba, 28 de abril de 2023 

 

 

 

 

 

 

 

José Benedito Rocha Aragão 

Presidente do Consid 
 

mailto:administrativo@consid.ba.gov.br

